ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«21» июня 2020 года

	№ 179/2052

г. Темрюк
Об установлении времени (режима) работы участковых комиссий

для предоставления участникам голосования возможности
проголосовать до дня голосования в помещении участковой комиссии

в период с 25 по 30 июня 2020 года

Руководствуясь пунктом 3 части 10, частью 11 статьи 2 Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 г. № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», пунктами 6.7 и 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции от 2 июня 2020 г. № 250/1840-7), пунктом 1 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 17.06.2020 г. №122/1115-6 «О реализации пунктов 6.7, 10.5, 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции от 2 июня 2020 г. № 250/1840-7) территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Установить время (режим) работы участковых комиссий для предоставления участникам голосования возможности проголосовать до дня голосования в помещении участковой комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 года с 8.00 до 20.00 в рабочие и выходные дни.
2. Опубликовать информацию, указанную в пункте 1 настоящего решения в газете «Тамань» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в разделе территориальной избирательной комиссии Темрюкская

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков с №49-01 по №49-54.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Левого Ю.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

                Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  И.А.Черникова
PAGE